Муниципальное казённое образовательное учреждение

«Нижнедобринская средняя общеобразовательная школа»
         Жирновского муниципального района Волгоградской области

Россия, 403771, с. Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области, ул. Центральная, 61, Тел. 8(84454)60-4-41, 60-6-

41

 Факс 8(84454) 60-4-41, e-mail: ndschool2008@yandex.ru  ИНН     3407006756  КПП     340701001  ОГРН   1023404970929

П Р И К А З

О переходе на обучение по ФГОС СОО в 2020 - 2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 12 мая 2012 г. №

413 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 01 сентября 2020 года на обучение по Федеральному государственному

образовательному стандарту среднего общего образования.

2. Волченковой А.В., учителю МКОУ «Нижнедобринская СШ»:

2.1. Разработать план мероприятий по подготовке к введению ФГОС СОО

2.2. Разработать проект основной образовательной программы среднего общего

образования МКОУ «Нижнедобринская СШ»  ФГОС СОО

2.3. Разработать план внутришкольного контроля по реализации ФГОС СОО в

2020 - 2021 учебном году.

2.4. Разработать план методической работы в части сопровождения введения

ФГОС СОО

2.5. Создать рабочую группу по введению ФГОС СОО

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Н.Г.Мазанова

Номер

документа

Дата

11 28.01.2020

mailto:ndschool2008@yandex.ru